Nadelgreifer
Elektrischer Nadelgreifer SNGi-AE
Nadelhub max. 3 mm bis max. 20 mm (variabel)
 WWW.SCHMALZ.COM/SNGI-AE 1
Kontakt zu Schmalz: J. Schmalz GmbH, Johannes-Schmalz-Str. 1 • 72293 Glatten • +49 7443 2403-105 • kundencenter@schmalz.de
•
•
•

Kontakt zu Schmalz: J. Schmalz GmbH, Johannes-Schmalz-Str. 1 • 72293 Glatten • +49 7443 2403-105 • kundencenter@schmalz.de
•
 Bestellschlüssel Elektrischer Nadelgreifer SNGi-AE
Der Nadelgreifer SNGi-AE wird als anschlussfertige Komponente geliefert. Das Produkt besteht aus:
Greifer vom Typ SNGi-AE – verfügbar mit verschiedenen Nadeldurchmessern und Nadelhüben
Verfügbare Ersatzteile: Nadelaufnahme, Abdeckung Wartungsöffnung
Verfügbares Zubehör: Haltersystem, Befestigungsplatte, Anschlusskabel, Anschlussverteiler
 Bestelldaten Elektrischer Nadelgreifer SNGi-AE
Typ Artikel-Nr.
SNGi-AE 10 0.8 V 3 IOL 10.01.29.00390
SNGi-AE 10 0.8 V 10 IOL 10.01.29.00392
SNGi-AE 10 1.2 V 3 IOL 10.01.29.00394
SNGi-AE 10 1.2 V 10 IOL 10.01.29.00396
SNGi-AE 10 1.2 V 20 IOL 10.01.29.00393
 Bestelldaten Ersatzteile Elektrischer Nadelgreifer SNGi-AE
Typ Ersatzteile* Artikel-Nr.
SNGi-AE 10 0.8 V 3 IOL Nadelaufnahme ERS SNG-AP/AE 10 0.8 3 10.01.29.00405
SNGi-AE 10 0.8 V 10 IOL Nadelaufnahme ERS SNG-AP/AE 10 0.8 10 10.01.29.00407
SNGi-AE 10 1.2 V 3 IOL Nadelaufnahme ERS SNG-AP/AE 10 1.2 3 10.01.29.00406
SNGi-AE 10 1.2 V 10 IOL Nadelaufnahme ERS SNG-AP/AE 10 1.2 10 10.01.29.00408
SNGi-AE 10 1.2 V 20 IOL Nadelaufnahme ERS SNG-AP/AE 10 1.2 20 10.01.29.00409
*Satz bestehend aus zwei Nadelaufnahmen inkl. Nadeln
Typ Ersatzteile* Artikel-Nr.
SNGi-AE 10 0.8 V 3 IOL Abdeckung Wartungsöffnung ERS SNG-AP/AE 3 10.01.29.00419
SNGi-AE 10 0.8 V 10 IOL Abdeckung Wartungsöffnung ERS SNG-AP/AE 10 10.01.29.00420
SNGi-AE 10 1.2 V 3 IOL Abdeckung Wartungsöffnung ERS SNG-AP/AE 3 10.01.29.00419
SNGi-AE 10 1.2 V 10 IOL Abdeckung Wartungsöffnung ERS SNG-AP/AE 10 10.01.29.00420
SNGi-AE 10 1.2 V 20 IOL Abdeckung Wartungsöffnung ERS SNG-AP/AE 20 10.01.29.00421
*Satz bestehend aus zwei Abdeckungen
Nadelgreifer
Elektrischer Nadelgreifer SNGi-AE
Nadelhub max. 3 mm bis max. 20 mm (variabel)
 WWW.SCHMALZ.COM/SNGI-AE 3
Kontakt zu Schmalz: J. Schmalz GmbH, Johannes-Schmalz-Str. 1 • 72293 Glatten • +49 7443 2403-105 • kundencenter@schmalz.de
 Bestelldaten Zubehör Elektrischer Nadelgreifer SNGi-AE
Typ Artikel-Nr.
Haltersystem HTS-A2 HTS-A2 SNG AP/AE OP 10.01.29.00622
Haltersystem HTS-A3 HTS-A3 SNG AP/AE OP 10.01.29.00619
Befestigungsplatte BEF-PL 38x15x11.5 G1/4-IG SNG 10.01.29.00403
Anschlussverteiler, 1xM12-5 Buchse, 2xM12-4 Stecker ASV IO-L-A B-M12-5 2xS-M12-4 10.02.02.04336
Anschlusskabel, M12-5 Buchse, M12-5 Stecker, 1 m, PUR, gerade ASK B-M12-5 1000 S-M12-5 21.04.05.00158
Anschlusskabel, M12-5 Buchse, M12-5 Stecker, 2 m, PUR, gerade ASK B-M12-5 2000 S-M12-5 21.04.05.00211
Anschlusskabel, M12-5 Buchse, 5 m, PUR, gerade ASK B-M12-5 5000 K-5P 21.04.05.00080
 Technische Daten Elektrischer Nadelgreifer SNGi-AE
Typ Anzahl
Nadeln
Nadeldurchmesser
[mm]
Nadelhub
Z(NA) [mm]*
Einsatztemperatur
[°C]
Elektrischer
Anschluss
Gewicht [g] Schutzart IP Spannung [V] Stromaufnahme
[mA]**
SNGi-AE 10 0.8
V 3 IOL
10 0,8 3 5 ... 50 °C Stecker M12, 5
polig
500 IP 53 24 V - DC 900
SNGi-AE 10 0.8
V 10 IOL
10 0,8 10 5 ... 50 °C Stecker M12, 5
polig
515 IP 53 24 V - DC 900
SNGi-AE 10 1.2
V 3 IOL
10 1,2 3 5 ... 50 °C Stecker M12, 5
polig
500 IP 53 24 V - DC 900
SNGi-AE 10 1.2